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Latticini e Uova
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Pane e Pasticceria
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Persona
Cura Casa
Farine e Preparati
Caffè, Tè e Zucchero
Surgelati e Gelati
Specialità Natalizie
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 l

2.32 €  1.72 €
2.32 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio senza

Grassi

-25%

Imballaggio 125 g

4.07 €  3.12 €
32.56 € / kg

Burro Italiano

-23%

Imballaggio 200 g

3.95 €  2.58 €
19.75 € / kg

Burro

-34%

Confezione 1 l

3.79 €  2.69 €
3.79 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-29%

Confezione 230 g

2.67 €  1.5 €
11.61 € / kg

Pera 2 x 115 g

-43%

Confezione 250 g

2.56 €  1.5 €
10.24 € / kg

Bifidus Limone

-41%

Imballaggio 375 ml

4.65 €  2.9 €
12.4 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-37%

Confezione 1000 g

4.42 €  3.23 €
4.42 € / kg

Yogurt Intero Frutta 2
Mirtillo, 2 Frutta e

Cereali, 2 Ciliegia, 2
Pesca 8 x 125 g

-26%

Confezione 250 g

1.98 €  1.5 €
7.92 € / kg

Bifidus Bianco

-24%

Confezione 1 l

4.07 €  2.69 €
4.07 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza

Lattosio, Povero di
Grassi,

-33%

Confezione 200 ml

2.04 €  1.39 €
10.2 € / l

Besciamella

-31%

Confezione 1000 ml

2.37 €  2.26 €
2.37 € / l

Latte Fresco Alta
Qualità Intero

-4%

Latticini e
Uova
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Confezione 230 g

2.67 €  1.5 €
11.61 € / kg

Banana 2 x 115 g

-43%

Confezione 250 g

1.27 €  0.96 €
5.08 € / kg

Yogurt Intero Bianco
2 x 125 g

-24%

Confezione 1000 ml

2.37 €  2.26 €
2.37 € / l

Latte Fresco
Parzialmente

Scremato

-4%

Confezione 250 g

1.27 €  0.96 €
5.08 € / kg

0,1% Grassi Yogurt
Magro Bianco 2 x

125 g

-24%

Confezione 250 g

2.56 €  1.5 €
10.24 € / kg

Bifidus Mirtillo

-41%

Confezione 250 ml

4.19 €  2.69 €
16.76 € / l

Benessere Panna
senza Lattosio*

-35%

Confezione 1 l

2.32 €  1.72 €
2.32 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio 1% di

Grassi

-25%

Imballaggio 3x180ml

3.37 €  2.37 €
6.24 € / l

Pronto da Bere
Bevanda a Base di

Latte e Cacao
Solubile 3 Brick da

180 Ml

-29%

Vaschetta 150 g

1.11 €  1.02 €
7.4 € / kg

Sensation Yogurt alla
Banana con Crispies
al Cioccolato al Latte

-8%

Vaschetta 150 g

1.16 €  1.03 €
7.73 € / kg

Sensation Yogurt al
Cocco con Crispies al
Cioccolato Fondente

-11%

Vaschetta 150 g

1.11 €  1.02 €
7.4 € / kg

Sensation Yogurt
Bianco con

Croccantini di
Nocciola al

Cioccolato al Latte

-8%

Vaschetta 150 g

1.16 €  1.03 €
7.73 € / kg

Sensation Yogurt
Bianco con Anelli di
Cereali al Cioccolato

al Latte

-11%
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Confezione 600 ml

2.44 €  2.15 €
4.07 € / l

Classic Latte e
Cacao 3 x 200 Ml

-11%

Confezione 1 l

2.67 €  2.48 €
2.67 € / l

Drink Riso e Cocco

-7%

Confezione 500 g

4.65 €  3.87 €
9.3 € / kg

Classic Mascarpone

-16%

Confezione 250 g

2.67 €  2.15 €
10.68 € / kg

Classic Mascarpone

-19%

Confezione 1 l

2.32 €  2.15 €
2.32 € / l

Drink Avena

-7%

Confezione 1 l

2.32 €  2.15 €
2.32 € / l

Drink Riso

-7%

Confezione 1 l

2.32 €  2.15 €
2.32 € / l

Drink Soia

-7%

Confezione 1 l

2.32 €  2.15 €
2.32 € / l

Drink Riso Integrale

-7%
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Confezione 120 g

4.03 €  2.47 €
33.58 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-38%

Confezione 129 g

4.03 €  2.47 €
31.24 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-38%

Confezione 129 g

4.03 €  2.47 €
31.24 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-38%

Confezione 400 g

3.37 €  2.15 €
8.43 € / kg

Turco 6 x 66,6 g

-36%

Confezione 220 g

2.32 €  1.67 €
10.55 € / kg

Hit Cocoa Crème

-28%

Confezione 225 g

4.14 €  3.12 €
18.4 € / kg

Classic Napolitaner
Wafer con Crema alle

Nocciole 100%
Italiane Wafers 45gx5

-24%

Confezione 396 g

3.55 €  2.47 €
8.96 € / kg

Trancino Merenda
senza Additivi

Conservanti 12 Pezzi

-30%

Confezione 300 g

4.14 €  2.8 €
13.8 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-32%

Confezione 300 g

4.14 €  2.8 €
13.8 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-32%

Confezione 240 g

3.67 €  2.75 €
15.29 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-25%

Confezione 198 g

2.74 €  1.99 €
13.84 € / kg

Buondì 6 x 33 g

-27%

Confezione 250 g

1.74 €  1.18 €
6.96 € / kg

Lefreschebiscottate
Integrali

-32%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 276 g

3.09 €  2.15 €
11.2 € / kg

Buondì Cioccolato
Ricoperto 6 x 46 g

-30%

Confezione 75 g

4.49 €  3.4 €
59.87 € / kg

Neronero 99% Cacao
Assoluto Extra

Fondente

-24%

Confezione 75 g

3.33 €  2.43 €
44.4 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-27%

Confezione 75 g

3.33 €  2.43 €
44.4 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-27%

Confezione 75 g

3.33 €  2.43 €
44.4 € / kg

Neronero 70% Cacao
Limone

-27%

Confezione 258 g

3.09 €  2.15 €
11.98 € / kg

Buondì Albicocca 6 x
43 g

-30%

Confezione 135 g

1.86 €  1.46 €
13.78 € / kg

Caramelle
Balsamiche al Miele

-21%

Confezione 135 g

1.86 €  1.5 €
13.78 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-19%

Imballaggio 100 g

3.25 €  2.43 €
32.5 € / kg

Noisette Fondente
Cioccolato Fondente
Extra con Nocciole

-25%

Imballaggio 100 g

3.25 €  2.43 €
32.5 € / kg

Noisette Cioccolato al
Latte Finissimo con

Nocciole

-25%

Imballaggio 100 g

3.25 €  2.43 €
32.5 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-25%

Imballaggio 100 g

3.25 €  2.43 €
32.5 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-25%
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Imballaggio 100 g

3.25 €  2.43 €
32.5 € / kg

Al Latte Intenso
Cioccolato al Latte

Superiore

-25%

Confezione 300 g

2.56 €  2.04 €
8.53 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-20%

Confezione 200 g

3.02 €  2.1 €
15.1 € / kg

Canestrini Biscotti
con Zucchero a Velo

-30%

Confezione 400 g

8.74 €  7.55 €
21.85 € / kg

Miele

-13%

Confezione 184 g

3.61 €  2.43 €
19.62 € / kg

Cookies Xl

-32%

Confezione 110 g

1.98 €  1.29 €
18 € / kg

Veggy Vegan Mix
con Mix di Pomodori

Patate Spinaci

-34%

Confezione 175 g

2.44 €  1.82 €
13.94 € / kg

Petites Madeleines

-25%

Confezione 150 g

1.86 €  1.61 €
12.4 € / kg

Caramelle al Café
Paulista

-13%
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Confezione 200 g

2.86 €  2.15 €
14.3 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-24%

Confezione 3x80g

5 €  3.47 €
20.83 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-30%

Confezione 117 g

6.75 €  5.61 €
57.69 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-16%

Confezione 117 g

6.75 €  5.61 €
57.69 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-16%

Confezione 390 g

2.97 €  2.04 €
7.62 € / kg

Carotine Primizia 3 x
200 g

-31%

Confezione 265 g

2.51 €  1.89 €
9.47 € / kg

Legumeria Fave

-24%

Confezione 150 ml

5.24 €  3.99 €
34.93 € / l

Salsa di Soia a Tasso
Ridotto di Sale

-23%

Confezione 150 g

2.08 €  1.67 €
13.87 € / kg

Acetelli Cetrioli

-19%

Confezione 180 g

2.08 €  1.71 €
11.56 € / kg

Acetelli Cipolline

-17%

Confezione 200 g

2.86 €  2.15 €
14.3 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-24%

Confezione 116 g

9.67 €  6.27 €
83.36 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-35%

Confezione 90 g

3.25 €  2.47 €
50 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-24%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 ml

4.9 €  3.77 €
32.67 € / l

Salsa di Soia

-23%

Confezione 50 g

5.19 €  4.59 €
103.8 € / kg

Filetti di Acciughe di
Sicilia in Olio Extra

Vergine di Oliva

-11%

Confezione 320 g

4.89 €  4.21 €
15.77 € / kg

Alla Brace Pomodori

-13%

Confezione 320 g

4.65 €  4.21 €
14.53 € / kg

Alla Brace
Melanzane

-9%

Confezione 130 g

2.97 €  2.15 €
22.85 € / kg

Creme e Condimenti
Crema di Olive Nere

-27%

Confezione 130 g

2.97 €  2.15 €
22.85 € / kg

Creme e Condimenti
Crema di Carciofi

-27%

Confezione 125 g

6.83 €  5.5 €
54.64 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale con una
Goccia di Limone

Grigliato*

-19%

Confezione 250 ml

1.74 €  1.14 €
6.96 € / l

Tomato Ketchup

-34%

Confezione 80 g

2.8 €  2.15 €
68.29 € / kg

Filetti di Acciughe

-23%

Confezione 51 g

4.26 €  3.77 €
83.53 € / kg

Classic Filetti di Alici
Distesi in Olio di

Oliva

-11%

Confezione 325 g

8.04 €  7.23 €
24.74 € / kg

Tonno a Pinne Gialle
all'Olio di Oliva

-10%

Imballaggio 3x200g

2.39 €  2.15 €
6.37 € / kg

Fagioli Borlotti

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 3x200g

2.39 €  2.15 €
6.37 € / kg

Fagioli Cannellini 3 x
125 g

-10%

Confezione 100 g

2.56 €  2.37 €
25.6 € / kg

Specialità Funghi
Trifolati in Olio di
Semi di Girasole

-7%

Confezione 175 g

9.32 €  8.63 €
53.26 € / kg

Classic Funghi
Porcini in Olio di

Oliva

-7%

Confezione 85 g

1.86 €  1.61 €
21.88 € / kg

Classic Sardine in
Olio di Oliva

-13%

Confezione 290 g

3.37 €  3.12 €
11.62 € / kg

Salsa alla Norma

-7%

Confezione 250 g

5.82 €  5.17 €
23.28 € / kg

Cuori di Palma Teneri

-11%

Confezione 110 g

2.74 €  2.43 €
24.91 € / kg

Classic Capperi in
Aceto di Vino

-11%

Confezione 400 g

2.89 €  2.4 €
7.23 € / kg

Ceci

-16%
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Confezione 500 g

1.62 €  1.24 €
3.24 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Penne Rigate

-23%

Confezione 500 g

1.74 €  0.84 €
3.48 € / kg

Rigatoni N° 50

-51%

Confezione 500 g

1.74 €  0.84 €
3.48 € / kg

Elicoidali N° 49

-51%

Confezione 500 g

1.74 €  0.84 €
3.48 € / kg

Penne Rigate N° 66

-51%

Confezione 500 g

1.74 €  0.84 €
3.48 € / kg

Mezze Penne Rigate
N° 28

-51%

Confezione 500 g

1.74 €  0.84 €
3.48 € / kg

Spaghetti Grossi N° 5

-51%

Confezione 500 g

1.74 €  0.84 €
3.48 € / kg

Fusilli N° 48

-51%

Confezione 500 g

1.74 €  0.84 €
3.48 € / kg

Farfalle N° 85

-51%

Confezione 500 g

1.74 €  0.84 €
3.48 € / kg

Mezzi Rigatoni N° 51

-51%

Confezione 500 g

1.74 €  0.84 €
3.48 € / kg

Spaghetti N° 3

-51%

Confezione 500 g

1.74 €  0.84 €
3.48 € / kg

Linguine N° 13

-51%

Confezione 1 kg

2.79 €  2.43 €
2.79 € / kg

Classic Riso
Originario

-12%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.5 €  1.28 €
3 € / kg

Original Chicche di
Patate

-14%

Confezione 500 g

1.5 €  1.28 €
3 € / kg

Original Gnocchi di
Patate

-14%

Confezione 250 g

1.74 €  1.57 €
6.96 € / kg

Original Pasta Fresca
Lasagne all'Uovo
Sfoglia Rustica

-9%

Confezione 1 kg

3.21 €  2.97 €
3.21 € / kg

Classic Riso Ribe
Parboiled

-7%

Confezione 350 g

1.98 €  1.5 €
5.66 € / kg

Extra Gnocchetti alla
Tirolese

-24%

Confezione 250 g

5.82 €  3.98 €
23.28 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Astice e Gamberi

-31%

Vaschetta 1000 g

11.65 €  10.79 €
11.65 € / kg

Tortellini alla
Bolognese

-7%

Confezione 350 g

2.89 €  2.4 €
8.26 € / kg

Integrale Farro

-16%

Confezione 230 g

2.91 €  2.26 €
12.65 € / kg

Tortellini Ricotta e
Spinaci

-22%

Confezione 500 g

4.42 €  3.45 €
8.84 € / kg

Gnocchi di Patate

-21%

Confezione 230 g

2.91 €  2.26 €
12.65 € / kg

Cappelletti Prosciutto
Crudo

-22%

Confezione 500 g

1.74 €  0.84 €
3.48 € / kg

Penne Lisce N° 59

-51%
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Confezione 500 g

1.74 €  0.84 €
3.48 € / kg

Spaghettini N° 2

-51%

Confezione 500 g

1.74 €  0.84 €
3.48 € / kg

Bucatini N° 6

-51%

Confezione 500 g

1.74 €  0.84 €
3.48 € / kg

Pennette Rigate N°
70

-51%

Confezione 1 kg

3.49 €  1.61 €
3.49 € / kg

Rigatoni N° 50

-53%

Confezione 1 kg

3.49 €  1.61 €
3.49 € / kg

Fusilli N° 48

-53%

Confezione 1 kg

3.49 €  1.61 €
3.49 € / kg

Penne Rigate N° 66

-53%

Confezione 500 g

1.92 €  1.78 €
3.84 € / kg

Fusilli No Gluten!*

-7%

Confezione 500 g

1.92 €  1.78 €
3.84 € / kg

Penne Rigate No
Gluten!*

-7%
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Confezione 360 g

2.79 €  2.11 €
7.75 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per
Panini 6 Pezzi

-24%

Confezione 150 g

3.09 €  2.69 €
20.6 € / kg

Focaccia Croccante
di Genova a

Tocchetti

-12%

Confezione 300 g

3.45 €  2.59 €
11.5 € / kg

Hamburgherone
Sesamo

-24%

Confezione 200 g

1.34 €  1.18 €
6.7 € / kg

Classic Crostini
Integrali

-11%

Confezione 200 g

1.34 €  1.18 €
6.7 € / kg

Classic Crostini
Classici

-11%

Confezione 200 g

2.68 €  2.38 €
13.4 € / kg

Cialde di Riso e Mais
10 x 20 g

-11%

Confezione 200 g

2.68 €  2.38 €
13.4 € / kg

Cialde di Riso e Soia
10 x 20 g

-11%

Confezione 150 g

2.08 €  1.82 €
13.87 € / kg

Mini Gallette di Mais

-12%

Confezione 225 g

4.19 €  3.44 €
18.62 € / kg

Piadina di Grano
Khorasan Kamut 3 x

75 g

-17%

Confezione 325 g

3.09 €  2.22 €
9.51 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino Nuova
Morbidezza

-28%

Confezione 400 g

3.49 €  2.47 €
8.73 € / kg

Gran Cuor di Pane
Bianco Nuova
Morbidezza

-29%

Confezione 560 g

3.14 €  1.89 €
5.61 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-39%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 150 g

3.73 €  3.23 €
24.87 € / kg

Focaccia Croccante
di Genova

-13%

Confezione 200 g

6.47 €  5.93 €
32.35 € / kg

Struffoli Conditi

-8%

Confezione 150 g

4.07 €  3.77 €
27.13 € / kg

Focaccia Croccante
con Olive Varietà

Taggiasca

-7%

250 g

2.79 €  2.15 €
11.16 € / kg

Farro

-22%

Confezione 245 g

2.56 €  2.04 €
10.45 € / kg

Semplicissimi
Crackers Riso Nero e

Semi di Lino -

-20%

Confezione 250 g

2.56 €  1.46 €
10.24 € / kg

La Casereccia Piada
a Spicchi 5 Spicchi

-42%

Confezione 400 g

5.17 €  4.31 €
12.93 € / kg

Mostaccioli

-16%

Confezione 550 g

1.74 €  1.61 €
3.16 € / kg

Classic Pane per
Sandwich

-7%

Confezione 200 g

1.98 €  1.83 €
9.9 € / kg

Extra Grissini al
Sesamo con Olio di

Oliva

-7%

Confezione 200 g

2.08 €  1.93 €
10.4 € / kg

Extra Grissini con
Farina di Farro con

Olio di Oliva

-7%

Confezione 330 g

3.23 €  2.58 €
0.01 € / g

Hot Dog X6 il
Mercato

-20%

1 pz - circa 200g

6.65 €  4.52 €
33.25 € / kg

Torta Tonda Zola/
Pistacchio

-32%
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Confezione 1200 ml

3.61 €  2.91 €
3.01 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 6 x 200 Ml

-19%

Confezione 1200 ml

3.61 €  2.91 €
3.01 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 6 x 200 Ml

-19%

Confezione 1200 ml

3.61 €  2.91 €
3.01 € / l

Optimum Ace 6 x 200
Ml

-19%

Confezione 0.5 l

1.13 €  0.81 €
2.26 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-28%

Confezione 1.5 l

1.62 €  1.24 €
1.08 € / l

Thè Limone 1,5 l

-23%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri4.55 €  3.23 €

0.51 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 6 x 1,5 Litri

-29%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L4.27 €  3.23 €
0.47 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 6 x 1,5 l

-24%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.78 €  2.58 €
0.42 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale 6 x 1,5 l

-31%

Confezione 1.5 l

1.62 €  1.24 €
1.08 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-23%

Confezione 1.5 l

1.62 €  1.24 €
1.08 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-23%

Confezione 150 cl

0.63 €  0.44 €
0.42 € / l

Naturale

-30%

Confezione 1.5 l

1.62 €  1.24 €
1.08 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-23%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1200 ml

3.61 €  2.91 €
3.01 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

200 Ml

-19%

Confezione 6x125ml

7.12 €  5.5 €
9.49 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-22%

Confezione 1.5 l

0.71 €  0.54 €
0.47 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-23%

Confezione 6x125ml

7.12 €  5.5 €
9.49 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-22%

Imballaggio 6x50cl

2.73 €  2.04 €
0.91 € / l

Acqua Naturale 6 x
50cl

-25%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.24 €  1.83 €
0.25 € / l

Acqua Minerale
Leggermente

Frizzante 6 x 1,5 l

-18%

Confezione 1.5 l

0.76 €  0.54 €
0.51 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 1,5 l

-28%

Confezione 750 ml

6.24 €  5.17 €
8.32 € / l

Arancia Bionda
Spremuta Biologica

-17%

Confezione 750 ml

6.24 €  5.17 €
8.32 € / l

Arancia Rossa
Spremuta Biologica

-17%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.82 €
2.32 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-21%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.82 €
2.32 € / l

Pompelmo senza
Zuccheri Aggiunti

-21%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.82 €
2.32 € / l

Frutti di Bosco senza
Zuccheri Aggiunti

-21%
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Confezione 1000 ml

2.32 €  1.82 €
2.32 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-21%

Imballaggio 4x660ml

5.95 €  4.85 €
2.25 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-18%

Imballaggio 4x660ml

5.95 €  4.85 €
2.25 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-18%

Imballaggio 4x660ml

5.95 €  4.85 €
2.25 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-18%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.82 €
2.32 € / l

Mirtillo Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-21%

Confezione 220 ml

2.97 €  2.47 €
13.5 € / l

Cappuccino

-16%

Confezione 220 ml

2.97 €  2.47 €
13.5 € / l

Caramel Macchiato
Flavour

-16%
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Confezione 70 cl

14.82 €  11.77 €
21.17 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-20%

Confezione 3 bottiglie
da 0,33 l4.49 €  3.55 €
4.54 € / l

Premium Beer 3 x
0,33 l

-20%

Confezione 0.7 l

11.03 €  8.85 €
15.76 € / l

Pure Noble Wodka
0,7 l

-19%

Confezione 3x33cl

3.55 €  3.29 €
3.59 € / l

Ricetta Originale

-7%

Confezione 750 ml

9.18 €  7.67 €
12.24 € / l

Tawny Porto

-16%

Confezione 1.5 l

6.52 €  5.06 €
4.35 € / l

Centenario 1860
Frizzantino Vino
Bianco Frizzante

Amabile 1,5 l

-22%

Confezione 75 cl

13.76 €  10.69 €
18.35 € / l

Trento Doc le
Premier Brut Metodo

Classico

-22%

Confezione 75 cl

8.15 €  4.85 €
10.87 € / l

Roma Doc Rosso

-40%

Confezione 750 ml

8.58 €  5.93 €
11.44 € / l

Syrah Lazio Igp

-30%

Confezione 750 ml

8.74 €  5.93 €
11.65 € / l

Cesanese Lazio Igp

-32%

Confezione 750 ml

5.36 €  4.85 €
7.15 € / l

Moscato di Terracina
Dop Amabile

-9%

Confezione 750 ml

5.78 €  4.85 €
7.71 € / l

Moscato di Terracina
Dop Secco

-16%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 700 ml

16.91 €  12.85 €
0.02 € / l

Brandy Etichetta
Nera Vecchia

Romagna 700 Ml -
38°

-24%

Confezione 750 ml

11.03 €  8.74 €
14.71 € / l

Chianti Classico
Docg

-20%

Confezione 50 cl

2.08 €  1.6 €
4.16 € / l

Non Filtrata

-23%

Confezione 0.7 l

17.5 €  13.94 €
25 € / l

Baileys The Original
Irish Cream 700 Ml

-20%

Confezione 1 pz

16.91 €  13.93 €
24.16 € / l

6 Pz Amaro
Jaegermaister Lt

0,700

-17%

Bottiglia 700 ml

21.34 €  16.42 €
30.49 € / l

Whisky Irish Btcl70
Jameson

-23%

Confezione 700 ml

12.59 €  10.15 €
0.02 € / ml

Grappa Julia

-19%

Confezione 0.7 l

16.57 €  13.18 €
23.67 € / l

Whisky Johnny
Walker Red

-20%

Confezione 750 ml

4.07 €  3.23 €
5.43 € / l

Donna Circe Lazio
Igp Bianco

-20%

Confezione 750 ml

4.07 €  3.23 €
5.43 € / l

Donna Circe Lazio
Igp Rosso

-20%

Confezione 1 l

2.15 €  1.5 €
2.15 € / l

Classic Vino Bianco

-30%

Confezione 1 l

2.15 €  1.5 €
2.15 € / l

Classic Vino Rosso

-30%
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Confezione 75 cl

5.54 €  4.52 €
7.39 € / l

Vermentino di
Sardegna Dop

-18%

Confezione 1 l

2.15 €  1.5 €
2.15 € / l

Classic Vino Rosato

-30%

Confezione 75 cl

4.07 €  3.44 €
5.43 € / l

Sicilia Dop Nero
d'Avola Biologico

-15%

Confezione 750 ml

10.25 €  8.09 €
13.67 € / l

Geggiano Ala di
Farfalla Chianti
Classico Docg

-21%

Confezione 75 cl

13.18 €  10.26 €
17.57 € / l

Trento Doc Metodo
Classico Brut

-22%

Confezione 750 ml

6.4 €  3.22 €
8.53 € / l

Val di Fara
Montepulciano
d'Abruzzo Doc

Riserva

-49%

Confezione 750 ml

6.99 €  5.72 €
9.32 € / l

Campo Maio
Lambrusco di

Modena D.O.C.

-18%

Bottiglia 750 ml

7.93 €  6.69 €
0.01 € / ml

Falanghina
Campania Igt Crf

-15%
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Confezione 680 g

6.59 €  4.85 €
9.69 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa

Manzo/salmone &
Pollo/tacchino &

Anatra/pollo & Fegato
8 x 85 g

-26%

Confezione 680 g

6.59 €  4.85 €
9.69 € / kg

Purina Gold Mousse
Verdure

Trota&pom/anatra&spinaci/agnello&fagiolini/merluzzo&carote
8x85g

-26%

Confezione 680 g

6.59 €  4.85 €
9.69 € / kg

Purina Gold Mousse
Manzo / Pesce

dell'Oceano / Fegato
/ Tacchino 8 x 85 g

-26%

Confezione 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Tenero Vitello e Pollo

-18%

Confezione 95 g

1.92 €  1.39 €
20.21 € / kg

Hfc Natural Coscia di
Pollo

-27%

Confezione 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Carote Ed Erbe di
Provenza

-18%

Confezione 680 g

6.59 €  4.85 €
9.69 € / kg

Purina Gold Doppio
Piacere Anatra &
Tacch/manzo &

Pollo/pesce
Oceano/coniglio &

Fegato 8x85g

-26%

Confezione 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Pollo e
Cuore di Verdure

dell'Orto

-18%

Confezione 680 g

6.59 €  4.85 €
9.69 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Verdure

Trota / Anatra / Vitello
/ Coniglio 8 x 85 g

-26%

Confezione 400 g

1.62 €  1.29 €
4.05 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo e Tacchino per

Gatti

-20%

Confezione 400 g

1.62 €  1.29 €
4.05 € / kg

Adult Croccantini con
Tonno e Salmone per

Gatti

-20%

Confezione 400 g

1.62 €  1.29 €
4.05 € / kg

Junior Croccantini
con Pollo e Riso per

Gatti

-20%

Amici
Animali
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Confezione 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Junior Cibo Umido
Cane in Vaschetta

con Tenero Tacchino
e Vitello

-18%

Confezione 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
Succulento e Pollo

-18%

Confezione 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Tacchino, Cuore
di Verdure e Mix di

Riso

-18%

Confezione 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Ricette di Campagna
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Verdurine e
Prezzemolo

-18%

Confezione 95 g

1.92 €  1.39 €
20.21 € / kg

Hfc Natural Vitello
con Prosciutto

-27%

Confezione 1.5 kg

10.72 €  8.62 €
7.15 € / kg

Difficult Appetite
Ricco in un Mix di

Merluzzo e Trota 1,5
Kg

-19%

Confezione 1.5 kg

10.72 €  8.62 €
7.15 € / kg

Sterilcat Ricco in
Manzo 1,5 Kg

-19%

Confezione 55 g

1.27 €  1.06 €
23.09 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Filetti di Tonno e

Pollo con Prosciutto

-16%

Confezione 55 g

1.16 €  0.97 €
21.09 € / kg

Hfc Adult Cat Natural
Filetto di Pollo

-16%

Confezione 55 g

1.27 €  1.06 €
23.09 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Tonno con Sogliola

-16%

Confezione 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Cuore di Verdure

dell'Orto

-18%

Confezione 180 g

1.58 €  1.35 €
8.78 € / kg

Companino Dental
Care Medium-maxi
>10kg Triple Action

X7

-14%
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Confezione 1.5 kg

10.72 €  8.62 €
7.15 € / kg

Adult Ricco in Pollo
1,5 Kg

-19%

Confezione 1.5 kg

10.72 €  8.62 €
7.15 € / kg

Bifensis Sterilcat
Controllo del Peso

Pollo e Cereali
Integrali 1,5 Kg

-19%

Confezione 1.5 kg

10.72 €  8.62 €
7.15 € / kg

Urinary Health Ricco
in Pollo 1,5 Kg

-19%

Confezione 110 g

1.16 €  0.97 €
10.55 € / kg

Companino Dental
Care Mini <10kg
Triple Action X7

-16%
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Confezione 28
pannolini11.65 €  8.3 €
11.65 € / pz

Progressi Newborn
28 Pz

-28%

Confezione 300 ml

4.78 €  2.9 €
15.93 € / l

Baby Olio Aloe Vera,
Testato da Pediatri e

Dermatologi,

-39%

Confezione 0.3 l

4.78 €  2.9 €
15.93 € / l

Johnson's Baby Olio
300 Ml

-39%

Confezione 10 teli
usa e getta7.57 €  7.01 €

7.57 € / pz

Telo Usa e Getta
60x60 10 Pezzi

-7%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

I m a Genius Lab del
Buio

-18%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

I m a Genius Lab
Mineralogia

-18%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Genius
Lab.Acconciature Lis-

s2

-18%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Genius Lab.Saponi
Prof.Lis-s2

-18%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Archeogiocando Dig
Kit T-rex

-18%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Labolatorio di Smalti
e Unghie

-18%

Bimbi
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Confezione 300 ml

2.51 €  2.33 €
8.37 € / l

Classico Sapone
Profumato

-7%

Confezione 300 ml

2.51 €  2.33 €
8.37 € / l

Con Antibatterico
Menta e Lime

Sapone Profumato

-7%

Confezione 250 ml

1.86 €  1.72 €
7.44 € / l

Classico Doccia Gel

-7%

Confezione 250 ml

1.86 €  1.72 €
7.44 € / l

Uomo Cool Blue
Tonificante Shower

Shampoo

-7%

Confezione 750 g

3.73 €  2.76 €
4.97 € / kg

Bicarbonato di Sodio
Purissimo

-26%

Confezione 250 ml

1.86 €  1.72 €
7.44 € / l

Menta e Lime
Rinfrescante Doccia

Gel

-7%

Confezione 650 ml

4.03 €  3.73 €
6.2 € / l

Muschio Bianco
Essenza di
Delicatezza

Bagnodoccia

-7%

Confezione 650 ml

4.03 €  3.73 €
6.2 € / l

Ambra e Argan
Essenza di
Nutrimento

Bagnodoccia

-7%

Confezione 650 ml

4.03 €  3.73 €
6.2 € / l

Fresco Bergamotto e
Fiori di Cedro
Bagnodoccia

-7%

Confezione 10
assorbenti1.58 €  1.46 €
1.58 € / pz

Soft Night Maxi
Assorbenti 10 Pz

-7%

Imballaggio 6 rotoli

5.82 €  5.17 €
5.82 € / pz

Essential Carta
Igienica Ultra Confort

3 Veli 6 Pz

-11%

Confezione 650 ml

4.03 €  3.73 €
6.2 € / l

Muschio Bianco
Essenza di
Delicatezza

Bagnodoccia

-7%

Cura
Persona
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Confezione 160
bastoncini1.27 €  1.17 €
1.27 € / pz

Soft Classic
Bastoncini Cotonati
100% Cotton** 160

Pz

-7%

Confezione 180 ml

4.03 €  2.37 €
22.39 € / l

Pantene Balsamo
Rigenera e Protegge

-41%

Confezione 180 ml

4.03 €  2.37 €
22.39 € / l

Pantene Balsamo
Ricci Perfetti

-41%

Confezione 180 ml

4.03 €  2.37 €
22.39 € / l

Pantene Balsamo
Lisci Effetto Seta

-41%

Confezione 180 ml

4.03 €  2.37 €
22.39 € / l

Pantene Balsamo
Linea Classica

-41%

Confezione 225 ml

4.03 €  2.37 €
17.91 € / l

Pantene Shampoo
Linea Classica

-41%

Imballaggio 12
pacchetti2.74 €  1.82 €
2.74 € / pz

Tutti Giorni Fazzoletti
12 Pz

-33%

Confezione 42
salviettine1.86 €  1.72 €
1.86 € / pz

Aloe Vera Salviettine
Intime Umidificate 42

Pz

-7%

Confezione 10
preservativi15.04 €  12.73 €
15.04 € / pz

Durex Settebello
Super Sottile

Preservativi Ad Alta
Sensibilità , 10

Profilattici

-15%

Confezione 10
assorbenti5 €  2.8 €

5 € / pz

Discreet Extra 10 Pz

-44%

Confezione 500 ml

2.62 €  2.43 €
5.24 € / l

Classico Sapone
Profumato Refill

-7%

Confezione 10
assorbenti2.32 €  2.04 €
2.32 € / pz

Soft Pure Assorbenti
Night+ 10 Pz

-12%
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Imballaggio 4 rotoli

3.67 €  3.4 €
3.67 € / pz

Kilometrica Rotoli
Lunghissimi 4 Pz

-7%

Confezione 650 ml

3.79 €  3.23 €
5.83 € / l

Benessere Orchidea
e Ametista

Bagnodoccia Crema
Rigenerante

-14%

Confezione 650 ml

4.03 €  3.73 €
6.2 € / l

Classico
Bagnodoccia

-7%

Confezione 15 ml

18.78 €  15 €
1252 € / l

Revitalift Laser
Crema Occhi Tripla

Azione

-20%

Confezione 650 ml

3.79 €  3.23 €
5.83 € / l

Benessere Latte di
Mandorla e Burro di
Karitè Bagnodoccia

Crema Idratante

-14%

Confezione 225 ml

4.03 €  2.37 €
17.91 € / l

Shampoo Rigenera &
Protegge, Capelli

Deboli o Danneggiati

-41%
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Confezione 2 spugne
abrasive2.32 €  1.39 €
2.32 € / pz

Doppiouso X2

-40%

Confezione 3 pezzi

3.01 €  2.15 €
3.01 € / pz

Vileda Lavasciuga -
Panni Multiuso per

Piatti e Stoviglie, con
50% in Microfibra, 3x

34x34 Cm

-28%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Cuoce Carta Forno
20 m

-25%

Imballaggio 20 sacchi

3.19 €  2.07 €
3.19 € / pz

Pattumiera Formato
Standard 52x68cm
Sacchi Profumati 20

Pz

-35%

pack

3.66 €  3.23 €
3.66 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Trama a
Rilievo Superficie

Goffrata 16 m

-11%

Confezione 1 l

4.03 €  2.91 €
4.03 € / l

Additivo Bucato
Igienizzante con
Ammorbidente

-27%

Confezione 1000 ml

2.2 €  1.61 €
2.2 € / l

Bum Bum Plus
Pavimenti Talco

-26%

Confezione 20 panni
cattura polvere3.83 €  2.58 €

3.83 € / pz

Panni Cattura
Polvere 20 Pz

-32%

Confezione 500 ml

1.62 €  1.04 €
3.24 € / l

Detergente Piatti
Concentrato Limone

Verde

-35%

Confezione 5 l

3.37 €  2.26 €
0.67 € / l

Candeggina Classica

-32%

Confezione 2 spugne

1.39 €  0.87 €
1.39 € / pz

Spugne Abrasive
Resistenti 2 Pz

-37%

Confezione 2 spugne

1.39 €  0.87 €
1.39 € / pz

Spugne Abrasive
Antigraffio 2 Pz

-37%

Cura
Casa
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Confezione 2 spugne

1.46 €  0.84 €
1.46 € / pz

Pagliette Forti Fibra
Abrasiva 2 Pz

-42%

Confezione 2000 ml

6.29 €  4.21 €
3.15 € / l

*alcool Etilico
**denaturato 90°

-33%

Confezione 1 l

2.32 €  1.52 €
2.32 € / l

Expert Disgorgante
Liquido

-34%

Confezione 2 spugne

1.62 €  1 €
1.62 € / pz

Spugne Abrasive
Doppio Uso in
Cellulosa 2 Pz

-38%

Confezione 10
piumini6.87 €  4.69 €

6.87 € / pz

Ricambi Piumini per
Spolverare 360° 10

Pz

-31%

Confezione 1 pz

5.39 €  4.74 €
5.39 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Doppia

Forza 25+5 m = 30 m

-12%

Confezione 1 pz

4.31 €  2.15 €
4.31 € / pz

Scopa Morbida per
Interni

-50%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Manico in Ferro
Vernicato 130cm

-25%

Confezione 1 pz

4.05 €  3.01 €
4.05 € / pz

Mop Extra Strong per
Piastrelle

-25%

Confezione 2 spugne

1.7 €  1.13 €
1.7 € / pz

Spugne Abrasive
Salva Unghie 2 Pz

-33%

Confezione 2 spirali

1.5 €  0.87 €
1.5 € / pz

Spirali Inox Acciaio
Inossidabile 2 Pz

-42%

Confezione 1 pz

3.88 €  2.15 €
3.88 € / pz

Mop 100% Microfibra
per Parquet

-44%
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Confezione 1 l

6.06 €  4.53 €
6.06 € / l

Idraulico Gel

-25%

Confezione 24
salviette2.32 €  1.61 €
2.32 € / pz

Anti Trasferimento 24
Pz

-30%

pack

1.72 €  1.61 €
1.72 € / pz

Conserva Pellicola
Superaderente 25 m

-6%

Confezione 500 ml

1.62 €  1.04 €
3.24 € / l

Detergente Piatti
Concentrato Agrumi

e Aceto

-35%

Confezione 540 ml

7.45 €  4.85 €
13.8 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-34%

Confezione 216 g

8.15 €  5.6 €
37.73 € / kg

Power Caps Classico
18 Lavaggi 18 x 12 g

-31%

Confezione 250 g

3.91 €  2.75 €
15.64 € / kg

Niagara Cucina,
Disgorgante

Granulare per Tubi,
Lavandini e Scarichi,

r

-29%
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Imballaggio 2x25g

0.45 €  0.37 €
9 € / kg

Original Lievito
Fresco

-17%

Confezione 530 g

3.25 €  2.15 €
6.13 € / kg

Crema Pasticcera

-33%

Confezione 450 g

3.01 €  2.15 €
6.69 € / kg

Purè Fresco

-28%

Confezione 350 g

3.48 €  2.8 €
9.94 € / kg

Polenta Fresca

-19%

Confezione 1 kg

2.08 €  1.89 €
2.08 € / kg

Classic Farina di
Mais per Polenta

Bramata

-9%

Confezione 125 g

1.74 €  1.61 €
13.92 € / kg

Classic Cocco
Macinato

-7%

Confezione 100 g

4.54 €  4.1 €
45.4 € / kg

Classic Farina di
Mandorle

-9%

Confezione 800 g

2.91 €  2.54 €
3.64 € / kg

Classic Impasto per
Pizza e Focaccia

-12%

Farine e
Preparati
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Confezione 55 g

3.49 €  3.19 €
63.45 € / kg

L'espresso Più
Crema 10 Capsule

-8%

Confezione 55 g

3.49 €  3.19 €
63.45 € / kg

L'espresso Arabica
10 Capsule

-8%

Confezione 50 g

3.83 €  3.12 €
76.6 € / kg

Èspresso1882
Intenso

Compostabile**
Capsule Compatibili
Nespresso* 10 x 5 g

-18%

Confezione 50 g

3.83 €  3.29 €
76.6 € / kg

Cremoso Capsule
Compatibili

Nespresso* 10 x 5 g

-14%

Confezione 50 g

2.16 €  1.89 €
43.2 € / kg

Tè Limone 25 Filtri

-12%

Confezione 210 g

10.44 €  8.19 €
49.71 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 30 Capsule

-21%

Confezione 68 g

3.55 €  3.29 €
52.21 € / kg

Taste Of Nature Tè
Verde Earl Grey 40 x

1,7 g

-7%

Confezione 56 g

3.55 €  3.29 €
63.39 € / kg

Taste Of Nature Tè
Verde Earl Grey

Deteinato 40 x 1,4 g

-7%

Confezione 60 g

1.98 €  1.83 €
33 € / kg

Dolcificante in
Bustine 60 x 1 g

-7%

Confezione 150 g

9.08 €  8.3 €
60.53 € / kg

Ristretto Intensità 10
Capsule 30 x 5 g

-8%

Confezione 150 g

9.08 €  8.3 €
60.53 € / kg

Cremoso Intensità 9
Capsule 30 x 5 g

-8%

Confezione 171 g

13.41 €  10.25 €
78.42 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 30 Capsule

-23%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 171 g

13.41 €  10.25 €
78.42 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-23%

Confezione 250 g

3.95 €  3.66 €
15.8 € / kg

Primocaffe' Danesi
Gr250

-7%

Confezione 189 g

10.44 €  8.19 €
55.24 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 30

Capsule

-21%

Confezione 72 g

3.61 €  2.91 €
50.14 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 10 x 7,2 g

-19%

Confezione 150 g

9.08 €  8.3 €
60.53 € / kg

Espresso
Decaffeinato Intensità

7 Capsule 30 x 5 g

-8%

Confezione 150 g

9.08 €  8.3 €
60.53 € / kg

Espresso Intensità 4
Capsule 30 x 5 g

-8%

Confezione 37.5 g

3.55 €  2.9 €
93.42 € / kg

Yellow Label
Deteinato 25 Filtri

37,5 g

-18%

Confezione 40 g

4.07 €  3.01 €
101.75 € / kg

Cupper Infuso
Biologico Liquorice

Sweets, Tisana
Natalizia Liquirizia
Finocchio Anice 20

Bustine

-26%
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Confezione 300 g

4.26 €  2.59 €
14.2 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-39%

Confezione 400 g

5.48 €  4.31 €
13.7 € / kg

I Grigliati Peperoni
Arrostiti Surgelati

-21%

Confezione 400 g

4.65 €  3.76 €
11.63 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-19%

Confezione 450 g

2.32 €  1.93 €
5.16 € / kg

Classic Cavoletti di
Bruxelles Surgelato

-16%

Confezione 200 g

2.28 €  2 €
11.4 € / kg

Extra Gelato al Gusto
Panna Cotta

Variegato, con
Granella di Croccante

di Mandorle

-12%

Confezione 200 g

2.28 €  2 €
11.4 € / kg

Extra Gelato
Variegato al Cacao e
Decorato con Fiocchi
di Cioccolato al Latte

e Bianco 200

-12%

Confezione 200 g

2.28 €  2 €
11.4 € / kg

Extra Gelato al Succo
di Limone di Sicilia,

Variegato

-12%

Confezione 200 g

2.28 €  2 €
11.4 € / kg

Extra Gelato al
Pistacchio e Gianduia

Variegato con
Granella di Nocciola

e Pistacchio

-12%

Confezione 600 g

3.49 €  2.91 €
5.82 € / kg

Classic Ghiaccioli
Assortiti Arancia
Amarena Limone

Gusto Menta 10 x 60
g

-16%

Confezione 400 g

5.48 €  4.96 €
13.7 € / kg

4 Croccanti Porzioni
di Merluzzo Impanate
Surgelato 4 x 100 g

-9%

Confezione 450 g

2.32 €  1.93 €
5.16 € / kg

Piselli Finissimi
Teneri Surgelati

-16%

Confezione 250 g

2.79 €  2.48 €
11.16 € / kg

Classic Crêpes
Mozzarella e

Prosciutto Cotto
Affumicato 4 x 62,5 g

-11%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 250 g

2.79 €  2.48 €
11.16 € / kg

Classic Crêpes
Mozzarella e

Pomodoro 4 x 62,5 g

-11%

Confezione 406 g

7.69 €  5.39 €
18.94 € / kg

Cookie Dough

-29%

Confezione 500 g

7.45 €  5.17 €
14.9 € / kg

Affogato al
Cioccolato

-30%

Confezione 500 g

7.45 €  5.17 €
14.9 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-30%

Confezione 500 g

7.45 €  5.17 €
14.9 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-30%

Confezione 575 g

11.65 €  7.55 €
20.26 € / kg

Romantica
L'Originale Torta

Gelato

-35%

Confezione 336 g

6.75 €  4.74 €
20.09 € / kg

Cremino 8 x 42 g

-29%

Confezione 600 g

4.07 €  2.9 €
6.78 € / kg

Cubello Friarielli
Foglia Più Surgelati

-28%

Confezione 384 g

5.66 €  4.85 €
14.74 € / kg

Maxibon Classic
4x96g

-14%

Confezione 800 g

18.54 €  11.87 €
0.02 € / g

Gamberi Argentina
L1 Surgelato

-35%

Confezione 300 g

5.66 €  2.58 €
18.87 € / kg

Tantocuore Carciofi
Interi Surgelati

-54%

Confezione 600 g

3.73 €  3.02 €
6.22 € / kg

Dolce Italia Piselli
Fini Surgelati

-19%
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Confezione 404 g

7.69 €  5.39 €
19.03 € / kg

Netflix & Chilll'd

-29%

Confezione 450 g

7.57 €  5.39 €
16.82 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-28%

Confezione 450 g

7.57 €  5.39 €
16.82 € / kg

Algida Sbagliato 6
Gelati

-28%

Confezione 425 g

7.69 €  5.39 €
18.09 € / kg

Peanut Butter Cup

-29%

Confezione 408 g

7.69 €  5.39 €
18.85 € / kg

Chocolate Fudge
Brownie

-29%

Confezione 136.8 g

5.12 €  3.77 €
37.37 € / kg

Barretta Gelato con
Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte,

Multipack da 4 x 34.2
g

-26%
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Confezione 130 g

3.01 €  2.69 €
23.15 € / kg

Torroncini Morbidi
alla Mandorla

-10%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-28%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-28%

Confezione 750 g

10.25 €  9.17 €
13.67 € / kg

Tartufone

-10%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-28%

Confezione 800 g

9.71 €  7.55 €
12.14 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-22%

Confezione 900 g

19.43 €  17.27 €
21.59 € / kg

Panettone Re Noir

-11%

Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Il Golosone Tiramisù

-21%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-28%

Confezione 227 g

5.39 €  4.85 €
23.74 € / kg

Panforte di Siena Igp
Margherita

-10%

Confezione 130 g

3.01 €  2.69 €
23.15 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-10%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone

-31%

Specialità
Natalizie
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Confezione 200 g

4.85 €  3.99 €
24.25 € / kg

Torrone di Sardegna

-17%

Imballaggio 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Pandoro del Veneto

-23%

Confezione 820 g

12.41 €  11.33 €
15.13 € / kg

Creazioni di Pandoro
con Crema al

"cioccolato di Modica
Igp"

-8%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Pandoro

-31%

Imballaggio 750 g

13.49 €  10.79 €
17.99 € / kg

Panettone Farcito
con Crema al

Pistacchio

-20%

Confezione 100 g

3.01 €  2.58 €
30.1 € / kg

Torrone Tenero
Cioccolato Bianco

-14%

Confezione 100 g

3.01 €  2.58 €
30.1 € / kg

Torrone Tenero
Cioccolato Fondente

-14%

Confezione 200 g

4.31 €  3.99 €
21.55 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-7%

Confezione 800 g

14.57 €  13.49 €
18.21 € / kg

Capolavoro Bianco

-7%

Imballaggio 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Panettone di Milano

-23%

Confezione 1 pz

10.03 €  8.95 €
10.03 € / pz

Magico Natale il
Panettone 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%

Confezione 1 pz

10.03 €  8.95 €
10.03 € / pz

Magico Natale il
Pandoro 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%
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Confezione 220 g

8.09 €  6.47 €
36.77 € / kg

Torrone Morbido
d'Abruzzo

-20%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero al
Pistacchio e

Mandorla

-28%

Confezione 930 g

18.35 €  17.27 €
19.73 € / kg

Panettone Pera e
Cioccolato

-5%

Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Il Golosone
Panettone Pistacchio

-21%

Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Il Golosone Pandoro
Pistacchio

-21%

Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Mini Panettone con
Gocce Cioccolato

-33%

Confezione 800 g

13.93 €  11.77 €
17.41 € / kg

Il Pandoro Secondo
Bruno Barbieri

-15%
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Confezione 500 g

5.35 €  4.31 €
10.7 € / kg

Specialità Regionali
Misto in Guscio

Italiano

-19%

Confezione 200 g

4.53 €  3.56 €
22.65 € / kg

Viva L'Ananas

-21%

Confezione 500 g

5.81 €  4.85 €
11.62 € / kg

Che Noce!

-16%

Confezione 200 g

4.64 €  3.66 €
23.2 € / kg

Viva lo Zenzero

-21%

Confezione 1.5 kg

3.91 €  2.91 €
2.61 € / kg

Iodì 1,5 Kg

-25%

Confezione 0.900 kg

3.21 €  2.15 €
3.57 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,900 Kg

-33%

Confezione 250 g

2.07 €  1.7 €
8.28 € / kg

Il Mercato Insalata 3
Gusti

-17%

Confezione 100 g

2.67 €  2.48 €
26.7 € / kg

Mix Dorato

-7%

1 pz - circa 340g

0.94 €  0.58 €
2.76 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-38%

1 pz - circa 400g

1.06 €  0.81 €
2.65 € / kg

Melanzane Tonde

-23%

1 pz - circa 420g

0.91 €  0.59 €
2.17 € / kg

Finocchi

-35%

Confezione 125 g

1.61 €  1.38 €
12.88 € / kg

Il Mercato Rucola

-14%

Frutta e
Verdura
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Confezione 200 g

2.54 €  2.14 €
12.7 € / kg

Songino Crf Gr.200

-15%

Confezione 500g

3.48 €  2.8 €
6.96 € / kg

Pomodoro Piccadilly

-19%

Confezione 500 g

2.86 €  2.15 €
5.72 € / kg

Minestrone

-24%

confezione 800g

3.36 €  2.58 €
4.2 € / kg

Mele Cripps Pink
Italia

-23%

confezione 500g

3.24 €  1.72 €
6.48 € / kg

Clementine Bio

-46%

Confezione 200 g

2.28 €  1.72 €
11.4 € / kg

Avocado Hass

-24%

Confezione 500g

3.01 €  2.78 €
6.02 € / kg

Pomodori Camone
Sardo

-7%

Confezione 250g

3.82 €  2.69 €
15.28 € / kg

Mirtilli

-29%

Confezione 0.285 kg

3.48 €  2.04 €
12.21 € / kg

Kiwi Giallo

-41%

Confezione 1.5 kg

3.48 €  2.58 €
2.32 € / kg

Patata del Fucino Igp
1,5 Kg

-25%

Confezione 1kg

3.82 €  2.47 €
3.82 € / kg

Clementine di
Calabria Igp

-35%

Vaschetta 350 g

2.66 €  2.04 €
7.6 € / kg

Fagiolini Fini Spuntati

-23%
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Confezione 500g

2.66 €  2.15 €
5.32 € / kg

Pomodori Datterino

-19%

Confezione 2.3 kg

4.65 €  4.3 €
2.02 € / kg

Dolce Vita 2,3 Kg

-7%

1 pezzo

2.66 €  2.15 €
7 € / kg

Mango

-19%

busta 100 g

2.32 €  1.5 €
23.2 € / kg

Insalatina Novella

-35%

confezione 750g

2.78 €  1.94 €
3.71 € / kg

Mele Kanzi

-30%

1 pz - circa 120g

0.64 €  0.49 €
5.33 € / kg

Kiwi

-23%

Confezione 125g

2.62 €  1.71 €
20.96 € / kg

Mirtilli

-34%
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Confezione 200 g

5.82 €  3.77 €
29.1 € / kg

Lo Zampone a Fette
4 Fette Pronte

-35%

Confezione 600 g

6.88 €  5.39 €
11.47 € / kg

Stinco di Prosciutto
Arrosto alle Erbette

-21%

Confezione 500 g

8.05 €  4.85 €
16.1 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-39%

Confezione 1000 g

17.38 €  12.85 €
17.38 € / kg

Zampone Modena
Igp

-26%

Confezione 650 g

6.99 €  5.93 €
10.75 € / kg

Stinco Cotto al Forno

-15%

Confezione 75 g

5.82 €  4.31 €
77.6 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-25%

A peso

4.54 €  3.33 €
11.35 € / kg

Salsiccia Prosciutto
di Norcia

-26%

Confezione 1 kg

16.21 €  10.69 €
16.21 € / kg

Lo Zampone 100%
Italiano

-34%

A peso

16.76 €  12.93 €
55.87 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-22%

Confezione 60g

4.89 €  3.98 €
81.5 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di
Alici con Olio agli

Agrumi

-18%

Vaschetta 230 g

15.04 €  10.69 €
65.39 € / kg

Salmone Affumicato
Scozia Signature

-28%

Vaschetta 230 g

15.04 €  10.69 €
65.39 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegia Signature

-28%

Carne e
Pesce
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Confezione 220 g

15.04 €  10.69 €
68.36 € / kg

Salmone Affumicato
Islandese Fumage

Signature

-28%

Confezione 250 g

15.04 €  9.61 €
0.06 € / g

Salmone
Aff.Scozzese 250g

Crf

-36%

Confezione 0.550 kg

11.11 €  5.93 €
20.2 € / kg

Cotoletta Classica
0,550 Kg

-46%

Vaschetta 0.408 kg

7.55 €  4.31 €
18.5 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,408 Kg

-42%

A peso

8.64 €  7.78 €
21.6 € / kg

Polpettine alla
Teramana

-9%

Confezione 200 g

4.96 €  4.53 €
24.8 € / kg

Hamburger con
Marchigiana

-8%

Confezione 0.400 kg

8.09 €  4.31 €
20.23 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

di Pollo 0,400 Kg

-46%

Confezione 0.320 kg

6.25 €  4.31 €
19.53 € / kg

Carne al Fuoco
Polpette di Suino

0,320 Kg

-31%

Vaschetta 0.200 kg

7.55 €  6.47 €
37.75 € / kg

Gli Arrosticini
Certificati Ovino
Adulto 0,200 Kg

-14%

Confezione 600 g

14.57 €  9.71 €
24.28 € / kg

Carne al Fuoco Lenta
Cottura Ribs con

Rosmarino

-33%

Confezione 0.480 kg

5.39 €  5.07 €
11.23 € / kg

Galletto Fresco
Classe a 0,480 Kg

-5%

Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  5.28 €
15.1 € / kg

Alette di Pollo
Smoked Paprika

0,500 Kg

-30%
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Vaschetta 0.600 kg

11.44 €  8.63 €
19.07 € / kg

Mini Rollè di Pollo
con Suino e Tacchino

0,600 Kg

-24%

Vaschetta 0.680 kg

12.63 €  8.63 €
18.57 € / kg

Arrosto di Pollo
Classico 0,680 Kg

-31%

Confezione 0.300 kg

6.46 €  4.31 €
21.53 € / kg

Bon Roll Polpette
Classiche 0,300 Kg

-33%

Confezione 0.400 kg

8.09 €  4.31 €
20.23 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

con Tacchino con
Rosmarino 0,400 Kg

-46%

Confezione 0.680 kg

12.63 €  8.63 €
18.57 € / kg

Arrosto Classico con
Tacchino, Pollo e
Suino 0,680 Kg

-31%

Confezione 0.220 kg

4.53 €  3.23 €
20.59 € / kg

Cotoletta Croccante
0,220 Kg

-28%

Confezione 160 g

5.93 €  5.39 €
37.06 € / kg

Piemontese la
Battuta di Fassone

-9%
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Imballaggio 500 g

16.68 €  13.67 €
33.36 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-18%

Confezione 100 g

2.56 €  2.04 €
25.6 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-20%

Confezione 100 g

2.44 €  1.78 €
24.4 € / kg

Granmix al Pecorino

-27%

Confezione 400 g

4.89 €  3.87 €
12.23 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-20%

Confezione 200 g

2.39 €  1.68 €
11.95 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-29%

Confezione 190 g

3.79 €  2.9 €
19.95 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-23%

Vaschetta 200 g

3.91 €  2.75 €
19.55 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-29%

Vaschetta 90 g

2.56 €  1.83 €
28.44 € / kg

La Robiola Osella
Specialità di

Formaggio Fresco
con Tartufo

-28%

Imballaggio 150 g

3.33 €  2.37 €
22.2 € / kg

Original Formaggio
Fresco Spalmabile -

6 x 25g

-28%

Confezione 200 g

4.65 €  3.01 €
23.25 € / kg

L'originale

-35%

Confezione 140 g

2.91 €  2.69 €
20.79 € / kg

Classico 6 Spicchi

-7%

Confezione 620 g

4.18 €  3.23 €
6.74 € / kg

Vellutata Zucca e
Carote

-22%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 200 g

4.54 €  3.62 €
22.7 € / kg

Robiola 2 x 100 g

-20%

confezione 100g

3.21 €  2.65 €
32.1 € / kg

Grana Padano
Grattugiato

-17%

Vaschetta 200 g

8.15 €  7.55 €
40.75 € / kg

Ghiottina Cocktail di
Mazzancolle

-7%

Confezione 100 g

1.8 €  1.67 €
18 € / kg

Certosino Crecenza
Italiana

-7%

Confezione 175 g

2.91 €  2.37 €
16.63 € / kg

Yogurt alla Greca
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-18%

Imballaggio 110 g

2.97 €  2.04 €
27 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Alpino

-31%

confezione 200g

2.91 €  2.37 €
14.55 € / kg

Light

-18%

Confezione 130 g

3.95 €  3.12 €
30.38 € / kg

Formaggio
Bocconcino di Capra

-21%

Confezione 300 g

3.91 €  3.01 €
13.03 € / kg

Bulgur Verdure e
Spezie

-23%

Confezione 200 g

2.32 €  1.82 €
11.6 € / kg

Classic Cuor di Fette
8 Fette

-21%

Vaschetta 200 g

3.37 €  2.69 €
16.85 € / kg

Extra Gorgonzola
Dolce Dop

-20%

Confezione 200 g

3.49 €  3.23 €
17.45 € / kg

Cheddar

-7%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

2.04 €  1.82 €
13.6 € / kg

Classic Mozzarella
Mini 150 g

-10%

Confezione 125 g

1.39 €  1.24 €
11.12 € / kg

Classic Mozzarella
125 g

-10%

Confezione 250 g

2.08 €  1.93 €
8.32 € / kg

Classic Riso Basmati

-7%

Confezione 250 g

2.08 €  1.93 €
8.32 € / kg

Classic Riso Integrale
Nerone

-7%

Confezione 175 g

2.32 €  2.15 €
13.26 € / kg

Classic Formaggio
Fresco Spalmabile

-7%

Confezione 270g

3.14 €  2.54 €
11.63 € / kg

Classic Formaggio a
Pasta Filata

-19%

Confezione 200 g

1.34 €  1.18 €
6.7 € / kg

Classic 2 Ricottine 2
x 100 g

-11%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

